PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
                                                                    CONCURSO PUBLICO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Américo Brasiliense - SP, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de inscrição na condição de pessoa com deficiência – PCD complementares,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 002/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

631872
PROFESSOR SUBSTITUTO EFETIVO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

ANGELITA MOREIRA LOPES INDEFERIDO*

632754
PROFESSOR SUBSTITUTO EFETIVO DE
ENSINO FUNDAMENTAL I

ANGELITA MOREIRA LOPES INDEFERIDO*

633828
PROFESSOR SUBSTITUTO EFETIVO DE
ENSINO FUNDAMENTAL I

ELOINA BARBOSA LEAL DEFERIDO

* Laudo Médico apresentado com data de emissão superior a 60 (sessenta) dias, conforme item 3.1.5., a), do Edital de
Abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Américo Brasiliense - SP, 10 de janeiro de 2023.

Dirceu Bras Pano
Prefeito Municipal